
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4231031 Datum vydání: 18.04.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné
obci Olbramice nedaleko Náměště na Hané.

Samotný dům je řešen jako dvougenerační bydlení. V přízemí
nalezneme bytovou jednotku 2+1 složenou ze vstupní chodby,
chodby a schodiště, ložnice, obývacího pokoje, kuchyně se spíží,
samostatného WC, koupelny s vanou a technickou místností.

V první patře je poté velmi podobná jednotka 2+1. Nutno
podotknout, že do koupelny a WC se vždy dostaneme přes chodbu
se schodištěm v obou dvou bytech.

Podkroví nabízí další možnosti jak dům rozšířit o další obytné
místnosti a nachází se zde také jeden plnohodnotný pokoj bez
šikmých ploch.

Dům je napojen na obecní kanalizaci a plyn. Topení zajišťuje kotel
na tuhá paliva. Dále je v domě elektřina v hliníku a voda je
momentálně řešena přísunem ze studny, avšak je již v řešení
přípojka na obecní vodovod  při prodeji domu, bude dům napojen
na obecní vodu.

K domu náleží menší zahrádka, která se dá využít na posezení s
přáteli nebo jako zahrada na pěstování plodin. Dům je určen k
celkové rekonstrukci, ale jeho stav je zachovalý.

ID inzerátu ESO: 4231031
Inzerát aktualizován: 18.04.2024
Inzerát vydán: 19.03.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 391 m2
Užitná plocha: 180 m2
Podlahová plocha: 180 m2
Plocha zahrady: 150 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Jiří Čermák
Tel:

+420 721303255
Email:

jiri.cermak@smartko.cz

ECOBBE Group s.r.o.
Tel:

723364824
Adresa:

Poděbradská 88/55, 19800

Praha - Hloubětín
Web:


